
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zutphen houdende bepalingen over het hanteren van de Landelijke 

handhavingsstrategie bij toezicht- en handhavingstaken omgevingsrecht 

(Landelijke handhavingstrategie toezicht- en handhavingstaken 

omgevingsrecht) 

  

  

Ons kenmerk: 141556 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen, 

  

gelet op artikel 7.2 van het Besluit omgevingsrecht; 

  

b e s l u i t : 

  

  

  

  
de "Landelijke handhavingsstrategie, Een passende interventie bij iedere bevinding" (versie 1.7, d.d. 

24 april 2014) te hanteren bij de toezicht- en handhavingstaken omgevingsrecht. 

  

Aldus besloten op 10 november 2020. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de burgemeester, de secretaris, 

Nr. 313637 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2020 nr. 313637 2 december 2020 1 


